
 

 
 

 

 

Istituto comprensivo statale Giorgio Gaber 
SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 

Via Trieste, 85 – 55041 Lido di Camaiore (LU) – Tel. 0584 67563 
web www.icgaber.edu.it e-mail: luic83200q@istruzione.it info@icgaber.edu.it 

 

 
 

Lido di Camaiore, 09 aprile 2024 

 

 

Piano nazionale di Ripresa e Resilienza : 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali  

(D.M. 66/2023) 

DM 66 del 12 aprile 2023 
 

 

 

 

Oggetto: Finanziamento PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)” – Assunzione in bilancio 

somme riferite al progetto M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali 
(D.M. 66/2023) 
 
CUP H34D23004910006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il progetto “Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)” finanziato con € 40.065,99; 

VISTA la nota del M.I.U.R. m_pi.AOOGABMI Registro Decreti(R).0000066.12-

04-2023 del 12 aprile 2023, con la quale viene autorizzato l’avvio 
delle azioni per il progetto Formazione del personale scolastico 
per la transizione digitale nelle scuole statali e l’inizio 

dell’ammissibilità della spesa; 
CONSIDERATO il Regolamento di contabilità approvato con D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale, per l’esercizio finanziario 2024, dei fondi 
relativi al progetto Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
nelle scuole statali, come di seguito specificato: 

 

Entrate Spese 

Aggregato 02 Finanziamenti dell’Unione Europea 
Voce 03 Altri Finanziamenti dell’Unione Europea 
Sottovoce Formazione del personale scolastico per 
la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 
66/2023) 
Importo € 40.065,99 

A/03 Didattica 
M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del 
personale scolastico per la transizione 
digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 
Importo € 40.065,99 

http://www.icgaber.edu.it/
mailto:luic83200q@istruzione.it
mailto:info@icgaber.edu.it
Protocollo 0001838/2024 del 09/04/2024



 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 
assunzione nel Programma Annuale 2024 e i correlati atti contabili di accertamento dei 

fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Sonia Imperatore 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3,c.2 del d.Lgs.n° 39/1993) 

 


		2024-04-09T15:17:35+0200
	MPRSNO80H54F912T




